РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021

                                     № 5                                 ст. Казанская
О формировании постоянных

депутатских комиссий
В соответствии со ст. 11 Регламента Собрания депутатов Казанского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 03.10.2016 №15, Собрание депутатов Казанского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Сформировать постоянные депутатские комиссии в Собрании депутатов Казанского сельского поселения, утвердив состав согласно приложения 1.

2.Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –
глава Казанского сельского поселения                                  А.А.Яковчук

                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                   к решению № 5  от  30.09.2021 г
                   Постоянные депутатские комиссии в Собрании депутатов

                              Казанского сельского поселения
	1. Комиссия по местному самоуправлению и охране общественного
порядка – 3  человека:

	           Бирюлин Дмитрий Иванович Иванович, председатель комиссии

           Лукьянова Татьяна Николаевна, член комиссии

           Агафонов Сергей Иванович, член комиссии

2.  Комиссия по бюджету, налогам и собственности – 3 человека:
 Карташов Виктор Николаевич, председатель комиссии

 Чебаков Сергей Петрович, член комиссии

 Каверина Тамара Николаевна, член комиссии

3.  Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике - 3 человека:
 Терновскова Юлия Александровна, председатель комиссии

 Горшенин Сергей Иванович, член комиссии

 Долженкова Светлана Анатольевна, член комиссии

Председатель Собрания депутатов –
глава Казанского сельского поселения                                  А.А.Яковчук